
                                                                                                                                                                              

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 12/2025 

Starosty Nowodworskiego 

    z dnia 27 lutego 2025 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

 
 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych   (t. j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1135)  oraz  § 7 ust. 2  Zarządzenia Nr 5/2009  

Starosty  Nowodworskiego  z dnia 17 lutego 2009 roku w sprawie szczegółowego sposobu 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania  egzaminu  kończącego tę służbę  

w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję egzaminacyjną w celu zorganizowania i przeprowadzenia egzaminu 

kończącego  służbę   przygotowawczą  na   urzędniczym  stanowisku – Referent ds. realizacji 

obiektów budowlanych w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

§ 2. 

Skład Komisji: 

1. Przewodniczący Komisji  Magda Woźniak 

2. Członek Komisji Marek Miszewski 

3. Sekretarz Komisji Anna Rudzik 

 

§ 3. 

 

Komisja działa na okres zorganizowania i przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą na stanowisku pracy wskazanym w § 1. 

 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

STAROSTA 

                                                                             (-) 

                                                                                  Barbara Ogrodowska 

 

                                                                                       


